Ex his inferunt
 si Petrus appetit, amo inimico ut se defendat ex uindicta
 sicque inimicum n. tenent ad restitutionem. Inferunt L. si
 quis detegat prius Francisci cui Epus uoluerat beneficiu
 ferre, si duntaxat Episcopo reuocauerit n. dari obligationem

40
restituendi, q^o facti uti informacionib^{us} secretis ut beneficii bene
deservant. Quod si quis cum oculis Franci publice dicitur
tunc in eo casu si beneficii nollit d^{omi}ni dare pro publico
infamiz tenent ad restitutionem Franci secus si n^o d^{omi}ni propter causam
Cuius narrata ad Ep^{iscopu} fuerit ita venie Plerius lib^{er} 2. cap^{itulo} 17
Dub^o 18. Sectio 2

De impediente alij a sequitione boni serviti exiusti sua distributiva.

Prima actio sit. Siquis praebus sine fraude im^o, metu, aut dolo manu
ter alij collatione, ne tribuat beneficii digno t digniori n^o manet obli
gatus restituere. Hec actio est utans in opinioe eor^{um} qui submittunt
n^o nasci obligatioe restituendi ex violatioe iustitiae distributivae, quae
sola violatur in collatione beneficii, seu q^o id est ad praesens Sectioe,
immo & n^o nullor^{um} quamvis d^{omi}ni oppositio. Ceterum qui sentiunt
cui obligatioe restituendi ex violatioe iustitiae distributivae, remu^olopi
namur ultra hanc actioe.

Actio 2^a. Qui im^o dolo aut mendacis
efficit ne beneficii aut officii d^{omi}ni indigno, vel teneatur restituere
rao^{ne} beneficii, aut officii ablati, imo quamvis indignus habeat titulu^m
electionis, Ita P. Sanchez, Revellus, et alij. T^{er}o est q^o indignus nullus
ius habet ad beneficii, imo n^o aliter qu^o h^{ab}et immu^o admitti potest
q^o qui ipse impedit ultra nullus ius operatur. Nihilominus in
hoc casu docet esse aliquid restituendi faciendi. Val. L^{ib} 1. d^{omi}ni 59. b
puncto d^{omi}ni 3^o, & nullus alij legi qui huic placito saueat.

Actio 3^a
operosior. Siquis h^{ab}et mendacia delinquentur impediat digni,
ut beneficii conferatur digniori, siquid^o beneficii habeatur digniori
h^{ab}et oppositio, sive q^o id est d^{omi}ni nos ex iustitia distributiva, nulla remu^o
gat obligatio restituendi quoad beneficii digno fraudulenter impedito.
q^o si dignior solum sit ius manus iustitiae distributivae additur in
hoc casu obligatio restituendi quoad beneficii digno fraudulenter
impedito, ita Hugo d^{omi}ni 35. sec^{us} 6 n^o 98. Prima pars assertioe

Suadetur, q^a n^o sit iniuria quoad beneficij digno. Fraudulenter ninge
 dico. L^a em^o pars suadetur, q^a tunc fit iniuria vna uentis gnu
 tatis digno. Fraude et dolo impeditio. Attamen Sanchez dubio
 n^o 14. negat obligationem restituendi in utraq^{ue} v^o a^uer^onis. Ceter
 u^o P^o Vazq^{ue} de un^o § 2^o § 3^o paulo aliter dixerunt.